
ш 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

дбавша* сесія 

РІШЕННЯ 

від 05 червня 2019 р. № 568 
М.Тернопіль 

Про внесення змін до районної комплексної 
програми соціальної підтримки 
малозахищених верств населення 
«Турбота» на 2016-2020роки 

Куруючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», «Про жертви нацистських переслідувань», розглянувши клопотання 
Тернопільської райдержадміністрації від 04.06.2019 р. № 954/01-12 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, інвестицій, 
підприємництва, будівництва, транспорту і зв'язку, ЖКГ, побутового і 
торгівельного обслуговування та соціального захисту населення, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до районної комплексної програми соціальної підтримки 
малозахищених верств населення «Турбота» на 2016 - 2020 роки, а саме: 

1.1. у розділі 4. Обґрунтування шляхів і засобів розв'язання проблеми, 
обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання програми абзац 

«Покращення здоров'я ветеранів війни та осіб з інвалідністю внаслідок 
війни здійснюється шляхом придбання путівок на санаторно-курортне 
лікування на підставі трьохсторонніх договорів», граничною вартістю вважати 
для : 

- осіб з інвалідністю внаслідок війни - 6822,00 грн. (без ПДВ); 
- громадян, які супроводжують осіб з інвалідністю внаслідок війни І групи 

(за винятком осіб з інвалідністю з наслідками травм і захворюваннями хребта та 
спинного мозку) - 5730 грн. (з ПДВ); 

- ветеранів війни - 8186 грн. (з ПДВ). 
замінити абзацом 



«Покращення здоров'я ветеранів війни та осіб з інвалідністю внаслідок 
війни здійснюється шляхом придбання путівок на санаторно-курортне 
лікування на підставі трьохсторонніх договорів, граничною вартістю вважати 
для: 

- осіб з інвалідністю внаслідок війни - 7300 грн. (без ПДВ); 
- громадян, які супроводжують осіб з інвалідністю внаслідок війни І групи 

(за винятком осіб з інвалідністю з наслідками травм і захворюваннями хребта та 
спинного мозку) - 6130,00 грн. (з ПДВ); 

- ветеранів війни - 8760,00 грн. (з ПДВ). (Додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 

питань промисловості, інвестицій, підприємництва, будівництва, транспорту і 
слуговування та соціального 

А. В. ГАЛАЙКО 


